CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---

ĐƠN XIN KHÔNG LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi
Ban Giám hiệu Trường Đại học:
Khoa:
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Mã sinh viên:
Lớp:
Ngành học:
Kính trình bày:
Theo quy định của nhà trường, sinh viên năm cuối phải thực hiện khóa luận tốt nghiệp để xét
duyệt tốt nghiệp. Tuy nhiên, bản thân tôi có nguyện vọng xin không làm khóa luận tốt nghiệp và
thay thế bằng việc học các môn bổ sung theo quy định.
Lý do:

Bản thân tôi xin cam đoan:
Sẽ chấp hành nghiêm túc các quy định của nhà trường về việc học các môn bổ sung thay thế cho khóa luận tốt nghiệp.
Hoàn thành đầy đủ các yêu cầu về chương trình đào tạo của ngành học.
Kính mong Ban Giám hiệu và Khoa xem xét và chấp thuận nguyện vọng của tôi.
Xin chân thành cảm ơn!

   	…, ngày … tháng … năm …

		Người làm đơn
                                                                                                          (Ký, ghi rõ họ và tên)

---